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Eelotsusetaotlus, mille on esitanud Tribunal de première instance du Luxembourg (Belgia) 21. 
juunil 2022 – SA Cezam versus État belge

(Kohtuasi C-418/22)

(2022/C 359/50)

Kohtumenetluse keel: prantsuse

Eelotsusetaotluse esitanud kohus

Tribunal de première instance du Luxembourg

Põhikohtuasja pooled

Kaebaja: SA Cezam

Vastustaja: État belge

Eelotsuse küsimused

1.

Kas nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiivi 2006/112/EÜ, mis käsitleb ühist 
käibemaksusüsteemi (1), artikli 62 [punktiga 2], artiklitega 63, 167, 206, 250 ja 273 ning 
proportsionaalsuse põhimõttega, kui käsitada seda põhimõtet eelkõige Euroopa Kohtu 8. mai 
2019. aasta otsuses EN.SA (C-712/17) tõlgendatud viisil ja koostoimes neutraalsuse põhimõttega, 
on vastuolus sellised liikmesriigi õigusnormid nagu käibemaksuseadustiku (Code de la taxe sur la 
valeur ajoutée) artikli 70 [lõige 1] ning kuninga määruse – millega määratakse kindlaks 
proportsionaalsete maksutrahvide suurus käibemaksu valdkonnas – artikkel 1 ja selle lisas toodud 
tabeli G V rubriik, mille kohaselt karistatakse siis, kui arvepidamise kontrollimisel tuvastatakse 
sisulisi vigu, üle 1250-euroste osaliselt või täielikult kajastamata maksustatavate tehingute puhul 
trahviga, mille kindel vähendatud summa on 20 % tasumisele kuuluvast maksusummast, ilma et 
trahvi arvutamisel saaks sellest summast maha arvata sisendkäibemaksu, mida ei ole 
deklareerimata jätmise tõttu maha arvatud, ning kuigi kuninga määruse nr 41 [artikli 1 teise lõigu] 
kohaselt võib selle määruse lisa tabelites A kuni J toodud vähendamisskaalat kasutada ainult 
eeldusel, et trahvitavad rikkumised on toime pandud ilma maksust kõrvalehoidmise või selle 
võimaldamise kavatsuseta?

2.

Kas vastust eelmisele küsimusele mõjutab see, kas maksukohustuslane on kontrollimise järel 



sissenõutavaks muutunud maksusumma vabatahtlikult või mitte tasunud, et ebatäielikult tasutud 
maks saaks tervenisti tasutud ja seega saavutataks maksu nõuetekohase kogumise eesmärk?

(1)  ELT 2006, L 347, lk 1.


